БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

 ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452972, Таңатар  ауылы, Йәштәр  урамы 1

тел. (34756)  2-44-35

[image: image1.wmf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452972, деревня Тангатарово,                         улица Молодежная 1, тел.  (34756) 2-44-35

ПРОЕКТ
                       Внеочередное  заседание                                                        ХХVI-го созыва

ҠАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и "О бюджетной классификации Российской Федерации", Законами Республики Башкортостан "О бюджетном процессе в Республике Башкортостан" и "О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан", в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тангатаровский  сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе сельского поселения Тангатаровский  сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Тангатаровский  сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 27 мая 2010 года № 155  "Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Тангатаровский  сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан".

4. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения .

5. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

      Председатель совета

      сельского поселения

     Тангатаровский  сельсовет:                                                             Ф.А.Галков

     д. Тангатарово

     от ________     2014 г.

    №  _____
_1247985540.doc
[image: image1.png]